~SFERRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO -SEHAB

PORTARIA Nº 003/2025 DE 05 DE JANEIRO DE 2026

CHEFE DA DIVISÃO DE PRODUÇÃO DE HABITAÇÃO POPULAR (SEHAB)

O SECRETÁRIO MUN I CIPAL DE HABITAÇÃO DO MUNICÍPIO DA SERRA EM

EXERCÍCIO, usando das atribuições legais que lhe são conferidas

pe l o disposto no artigo 2º da Lei nº 6 . 131 , de 9 de janeiro de

2025 , RESOLVE

Art. 1 º Fica exonerada , a pedido , a servidora LARAH PECANHA DE

SOUZA - MATRÍCULA 97730 do Cargo em comissão de Chefe da Di visão

de Produção de Habitação Popul ar- CC4 , da Secret aria Municipal de

Habitação {SEHAB) .

2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .

Palácio Municipal em Serra , 12 de janeiro 2026.

FABIO PAULINO RIBE I RO DA SILVA

Secretário Municipal de Habitação em exercício.

Rua Mncfslru Antônio Cícero. 2191- Sede A1 dmintstrativa~3" anelar, Ccn1rc7às
1
crr1a-ESd

Au ent1car CJocumer,i_to ef!\)il ps:!fP.r~}~!furasempafl" .serra.es.gov.br u en 1c10a e
com o identificador 310038'Õr:f31ilai:daMSaõn~fü3à61i1Wô' 0052004100, Documento assina~o.

digitalmente conforme art. 4º, li da Lei 14.063/2020. l'agma 01 de OI

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode

h t t ps ://pref e i tu rasem pape! .se rra . es. gov. br/a u ten ti cidade

31003800340033003500390038003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Fábio Paulino Ribeiro da Silva em 15/01/2026 10:50

Checksum: 42F4954E041A2FDD9F7D6D3E735FB8EBC8835FE431FC241BCDF50B60FOC95865

ser acessado no endereço

utilizando o identific ad or

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenlicidade
com o identificador 310038003400~0036003900311003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.